
Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
4
2
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

14,1x16,0
224,7
$ 3.138.852

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
4
3
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

11,1x17,3
191,4
$ 2.672.797

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
4
4
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

10,7x10,0
106,7
$ 1.489.626

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
6
2
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

17,3x8,5
147,0
$ 2.053.580

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
6
3
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

17,1x5,7
98,5
$ 1.375.310

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
6
4
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

10,6x9,3
98,6
$ 1.377.530

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
6
5
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

7,1x8,5
60,3
$ 842.392

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
8
2
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

14,6x11,8
172,8
$ 2.413.117

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
8
3
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

7,2x16,0
115,9
$ 1.618.713

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
8
4
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

10,6x7,6
80,4
$ 1.123.218

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

11-11-2018
El Mercurio
6
6
"Estamos haciendo profunda de todos los proyectos, de inversión de comprometida para cada año pueda ser reducida"

17,6x5,7
101,2
$ 1.413.703

130.122
289.782

No Definida

www.litoralpress.cl


